
ev. č. 0024/2023
č. j. SLP-KS/43822-23/DUJ

Dodatek č. 1 Servisní smlouvy ev.č. 0024/2023
mezi smluvními stranami

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
Zastoupená

se sídlem 
zapsána v

ALFAKLIMA Brno, s.r.o
Nerudova 1319/5, 664 51 Šlapanice 
C 77321, Krajský soud v Brně 
29316863 
CZ29316863
7335392001/5500, Raiffeisenbank, a.s. 
Kamilem Zoufalým, jednatelem

(dále jen "poskytovatel1

a

se sídlem 
IČO:
DIČ:
email pro fakturaci: 
zastoupená

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, PSČ 664 51 Šlapanice
00282651
CZ00282651
sekratariat@slapanice.cz
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(dále jen "objednatel")

Smluvní strany uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník") tento dodatek Servisní smlouvy.

Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 17.02.2023 Servisní smlouvu o poskytování servisních služeb 
(Servisní smlouva) (dále jen „Smlouva") ev.č. 0024/2023.
Předmětem tohoto dodatku je rozšíření místa plnění na další objekty objednatele.

1. Poskytovatel a objednatele se dohodli, že mění čl. II bod 1 smlouvy, který nadále zní:
2. Předmětem této smlouvy je poskytování servisních služeb na klimatizačních zařízeních objednatele, 

v dohodnutém rozsahu a čase, v místě plnění, kterým jsou objekty objednatele, a to budova na 
adrese:

2. Poskytovatel a objednatele se dále dohodli, že mění čl. IX. bod 3 smlouvy, který nadále zní:
3. Objednatel se zavazuje vytvořit poskytovateli podmínky k plnění předmětu smlouvy, včetně 

spolupráce pověřeného zaměstnance objednatele v daných termínech.

Za poskytovatele jednáním ve věcech technických je pověřen:
Kamil Zoufalý -tel.: ..................., e-mail: ............................

Článek I
Předmět dodatku

Článek II 
Místa plnění

1. Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice,
2. Zdravotní středisko Šlapanice, Karla Čapka 1656/13, 66451 Šlapanice
3. Dům s pečovatelskou službou, Hřbitovní 1700/ 12, 66451 Šlapanice
4. Budova města Šlapanice, Nádražní 465/58, 66451 Šlapanice

strana 1

mailto:sekratariat@slapanice.cz


ev. č. 0024/2023
č. j. SLP-KS/43822-23/DUJ

Za objednatele jednáním ve věcech technických je pověřen:
správce objektu MěÚ Šlapanice: .................... tel: ................., e-mail: ............................... 
správce objektu Zdravotní středisko: ............... tel. ................., e-mail: ............................... 
správce objektu DPS: .................. tel. ................., e-mail: ............................... 
správce objektu Nádražní 58: .................. tel. ................. e-mail ...................................

1. Ostatní body Servisní smlouvy uzavřené dne 17.2.2023, zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku, včetně osobních 
údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město 
Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění, vyžaduje-li to zákon.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, a to potvrzují svým podpisem.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:
Dodatek č. 1 ke Smlouvě ev. č. 0024/2023, schválila Rada města Šlapanice na své 50 schůzi, konané dne 
17.4.2024.

Článek III
Závěrečná ustanovení

Ve Šlapanicích dne
19. 04. 2024

Ve Šlapanicích

Za objednatele
MĚSTO ŠLAPANlCfc
Wi-.jaryUovo náměstí 100/7

Za poskytovatele

Mgr. Michaela Trněná - starostka

ALFAKLIMA Brno, s.r.o.
Klimatizace, chlazeni tepel, čerpadla 
Nerudova 1319/5. 664 51 šlapanice 

IČ: 29316863. DIČ CZ29316S63 
Mob.: ..................... tel/fax: 544 228 888

inlo@alfaklima.cz ©

strana 2

mailto:info@alfaklinia.cz

